Российская ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2014 г.                                                                                             №09
 (
Об определении способа формирования фонда капитального ремонта
)

        Руководствуясь ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4  Закона Камчатского края от 02 декабря 2013 г. №359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов сельского поселения «село Хайрюзово» на счете регионального оператора Камчатского края.
1. Администрации сельского поселения «село Хайрюзово» заключить с региональным оператором договор о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта в отношении следующих многоквартирных домов:
Ул. 30 лет Победы, дом №6
1. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского поселения
«село Хайрюзово»
_________Г.А.Зюбяирова

Реестр помещений в многоквартирных домах, находящиеся в собственности сельского поселения «село Хайрюзово»

	АДРЕС
	Наименование собственника (Фамилия, Имя, Отчество физического лица, либо полное наименование юридического лица индивидуального предпринимателя, орган местного самоуправления
	Общая площадь квартиры (нежилого помещения)

	№
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Корпус
	№ квартиры

	1
	С.Хайрюзово
	30 лет Победы
	6

	1
	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	53,7